
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR PRÁVNÍ 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 
 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky a v českém 

jazyce. Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 

provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický 

nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení 

kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 

538 702 719. 

 

1) Název zakázky 

 

Oprava balkónů 

 

2) Druh veřejné zakázky 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána formou otevřené 

výzvy.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 086 970 Kč bez DPH 

 

3) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je provedení a obstarání veškerých 

prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby: Oprava balkónů objektu 

Dětského centra Karlovy Vary, příspěvková organizace, Zítkova 1267/4, 360 01 Karlovy Vary, v 

rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací a touto zadávací dokumentací.  

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 2 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Konkrétně se jedná o udržovací práce - opravu balkónů objektu Dětského centra Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, Zítkova 1267/4, 360 01 Karlovy Vary.  

 

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 

- demontáž, bourací práce 

- oprava balkónů včetně nové skladby podlah a úpravy povrchu balkónů 

- oprava zábradlí. 

 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 

- realizace veřejné zakázky bude probíhat za plného provozu celého předmětného objektu, hlučné 

práce je vždy potřeba předem projednat s pověřeným zástupcem zadavatele s ohledem na provoz 

zařízení a jejich činnost případně přesunout do časů schválených pověřeným zástupcem zadavatele. 

- budova se nachází v území podléhající nařízení vlády č. 321/2012 Sb. o stanovení lázeňského místa 

Karlovy Vary a Statutu lázeňského místa Karlovy Vary, přičemž je zde na základě § 5 odst. 1 

omezeno provádět činnosti a práce s použitím strojů a zařízení překračující limity hluku nebo vibrací 

v pracovní dny a v sobotu v době od 18.00 do 8.00 hodin a v neděli a v ostatních dnech pracovního 

klidu podle zákona upravujícího státní a ostatní svátky. 

- objekt se nachází ve vnitřním území lázeňského místa, památkové zóně, ochr. pásmu přír. léčiv. 

zdroje nebo zdroje přír. miner.vody, památkové rezervaci, což může ovlivnit i způsob provádění. 

Pozemek se nachází v ochranném pásmu přírodních léčivých zdrojů. 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je projektová dokumentace Dětské centrum Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, Zítkova 1267/4, Karlovy Vary, OPRAVA BALKÓNŮ, vypracovaná v 03/2025 

panem Ivanem Křesinou, sídlem nám. Dr. M. Horákové 1201/5, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 41659023, 

archivní číslo 04/2024 a zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

 

Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle 

obecně závazných a doporučených předpisů a metodik a dle pokynů zadavatele.  

 

V případě, kdy jsou v zadávací dokumentaci specifikovány jako příklad konkrétní materiály a výrobky 

jedná se o vzorové, ale nikoli jediné zadavatelem požadované řešení. Uvedené materiály a výrobky je 

proto možné nahradit ekvivalenty, jejichž vlastnosti a technické parametry bude možné doložitelným 

způsobem hodnotit jako srovnatelné úrovně (nebo vyšší) se vzory navrženými v zadávací dokumentaci. 

Je-li tedy v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je 

tím definován minimální požadovaný standard a účastník může nabídnout obdobné výrobky (nebo 

technologie) ve stejné nebo vyšší kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí účastník doložit 

srovnatelné vlastnosti těchto výrobků příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativních 

výrobků za následek změny v projektové dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou zhotovitel. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové 

úpravy. 

Po podpisu smlouvy budou předány vybranému dodavateli 2 pare předmětné projektové dokumentace. 

 

Zadavatel stanovuje, že technický dozor u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním 

propojená. 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 3 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

4) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: účinností smlouvy, předpoklad srpen 2025 

Ukončení zadavatel požaduje nejpozději do 120 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 

 

Místem plnění veřejné zakázky bude objekt Dětského centra Karlovy Vary, příspěvková organizace, 

Zítkova 1267/4, 360 01 Karlovy Vary nacházející se na části pozemku p.č. 625 katastrální území 

Karlovy Vary a k tomu přidružené pozemky objektu p.č. 624 a 625 katastrální území Karlovy Vary. 

 

5) Obchodní podmínky 

 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky formou textu návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4 zadávací 

dokumentace) a který je pro účastníka výběrového řízení závazný. Smlouva bude sloužit k uzavření 

smluvního vztahu s vybraným dodavatelem.  

 

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy 

návrhu smlouvy, která musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu 

respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka; 

- doplnění finančních částek smluvní ceny a 

- doplnění identifikace autorizované osoby, která bude osobou odpovědnou za odborné vedení 

provádění stavby včetně vyplnění čísla autorizace této osoby; 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smluv. Místa pro doplnění návrhů smluv jsou 

vyznačena žlutým podbarvením. 

 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  

 

A) Základní způsobilost  

 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením (v rámci přílohy č. 1 Formulář 

nabídky této výzvy), že základní způsobilost ve stanoveném rozsahu splňuje. 

 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 4 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost podle bodu a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost podle bodu a) 

splňovat:  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost podle bodu a) splňovat tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí základní způsobilost podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 

odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

 

B) Profesní způsobilost   

 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti oprávněním podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, tzn. zejména příslušným živnostenským oprávněním Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování, či jeho ekvivalent.  

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením (v rámci přílohy č. 1 Formulář 

nabídky této výzvy), že profesní způsobilost ve stanoveném rozsahu splňuje. 

 

7) Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 

nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 

nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

8) Způsob zpracování nabídkové ceny  

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací 

dokumentace. Nabídková cena v sobě obsahuje i náklady na případné celní a jiné poplatky, pojištění, 

daně, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů 

a atestů, zaškolení, likvidace odpadu, úklid a náklady na dopravu do místa plnění apod. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 5 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

- Účastník výběrového řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých 

korunách v členění bez DPH, samostatně DPH a celkovou částku s DPH, která bude uvedena v 

návrhu smlouvy účastníka a bude stanovena na základě oceněného soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí přílohy č. 2. Případně nebude daň vyčíslena a 

skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je sestaven za využití položek cenové 

soustavy ÚRS CZ, a.s. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Soubor je předložen 

ve formátu .xlsx. Soupis nesmí být editován a nesmí být jakkoliv modifikován.  

 

Účastník výběrového řízení musí ocenit všechny položky hodnotou vyšší než nula, nesmí žádnou 

položku změnit ani vypustit.  

V případě, že účastník zjistí absenci některých položek či nesrovnalosti v soupisu prací, případně 

v ostatních částech projektové dokumentace, je oprávněn v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ, požádat 

písemně o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace. 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy shodná, a to včetně 

haléřových položek.  

 

9) Poskytnutí jistoty  

 

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti ve 

výběrovém řízení poskytli jistotu dle § 41 ZZVZ. Výše jistoty je stanovena na částku 40 000 Kč (slovy: 

čtyřicet tisíc korun českých).  

 

Jistotu poskytne účastník výběrového řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“) – na účet zadavatele: 78-

2496140267/0100 vedený u KB, pobočka Karlovy Vary, jako variabilní symbol uvede účastník své 

IČO, též uvede specifický symbol 2500663, účastník výběrového řízení prokáže v nabídce sdělením 

údajů o provedené platbě zadavateli; nebo  

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele – záruční listina k bankovní záruce musí být vystavena 

bankou v elektronické formě s elektronickým podpisem; nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele – poskytnutí jistoty ve formě pojištění záruky prokazuje 

účastník předložením písemného prohlášení pojistitele obsahujícího závazek příslušného plnění 

zadavateli.  

 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník výběrového řízení 

povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.  

 

Pokud účastník zasílá peněžní jistotu ze zahraniční banky, veškeré náklady spojené s převodem hradí 

účastník, žádné poplatky (ani jejich část) nesmí být přeneseny na zadavatele (platba musí být provedena 

v režimu „OUR“). Pokud budou zadavateli v souvislosti se složením peněžní jistoty účtovány jakékoliv 

poplatky, budou tyto poplatky odečteny z hodnoty jistoty (tj. jistota bude pokládána za složenou ve výši 

po odečtení poplatků). 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
http://www.cs-urs.cz/


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 6 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Pokud účastník výběrového řízení předkládá originály (např. originál dokladu o poskytnutí jistoty), je 

nutné v elektronickém nástroji E-ZAK nahrát samostatný soubor. 

 

Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu, originál záruční listiny nebo písemné prohlášení 

pojistitele účastníkovi výběrového řízení v souladu s ustanovením § 41 odst. 6 ZZVZ.  

Zadavatel má právo na plnění z jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, pokud 

účastníku výběrového řízení v zadávací lhůtě zanikla účast ve výběrovém řízení po vyloučení 

v souladu s § 122 odst. 8 nebo § 124 odst. 2 ZZVZ. 

 

10) Zadávací lhůta  

 

Lhůta, po kterou účastníci výběrového řízení nesmí z výběrového řízení odstoupit. Počátkem zadávací 

lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. V souladu s § 40 ZZVZ zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, 

která činí 90 kalendářních dnů. 

 

11) Podání nabídek 

 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 28.07.2025 do 10:00 hodin. 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

K nabídce, která nebyla zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 

dokumentaci, se nepřihlíží. 

 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, 

prostřednictvím odpovídající funkcionality na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným 

nesprávným způsobem, tj. vloženým např. do zpráv pro zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude 

zadavatel z důvodu potřebného šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. Zadavatel rovněž nebude 

přihlížet k nabídkám podaným ve výběrovém řízení jinak než elektronickým nástrojem (tedy například 

e-mailem, datovou schránkou či v listinné podobě). 

 

Dodavatel je povinen do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích 

podmínek a všechny skutečnosti vyplývající ze ZZVZ. 

 

Dodavatel může podat ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku. 

 

Zadavatel vyloučí z výběrového řízení účastníka výběrového řízení, který podal v tomtéž výběrovém 

řízení více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 7 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Za včasnost podání nabídky a její čitelnost odpovídá dodavatel. 

 

12) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 

 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním 

nabídky. 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele se bude konat dne 17.07.2025 

v 10:00 hodin se srazem před hlavním vchodem do objektu Dětského centra Karlovy Vary, příspěvková 

organizace.  

Kontaktní osobou pro výběrové řízení je Monika Drobilová, e-mail: monika.drobilova@kr-

karlovarsky.cz 

 

13) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich 

předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. Vysvětlení dokumentace výběrového řízení zadavatel 

uveřejní u veřejné zakázky nejméně 2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na 

profilu zadavatele.  

 

Dodavatel je oprávněn (zejména pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných 

zakázek na https://ezak.kr-karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového 

řízení. Žádost je nutno doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty, která je stanovena v předchozím odstavci.  

 

Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

 

14) Další podmínky výběrového řízení na veřejnou zakázku 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle ustanovení § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (ZSZ). Zadavatel vyloučí účastníka 

výběrového řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje 

kvalifikaci, poruší citované ustanovení, tj. že u účastníka, který je obchodní společností, jakož i u 

poddodavatelů, kteří jsou obchodními společnostmi, jejichž prostřednictvím účastník ve výběrovém 

řízení prokazuje kvalifikaci, platí, že v žádném z nich veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

ZSZ, nebo jím ovládaná osoba, nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. Toto potvrdí účastník formou čestného prohlášení (v rámci přílohy č. 1). 

 

Účastník je povinen v nabídce určit části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů, a předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi, a 

uvést, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud účastník nemá v úmyslu 

při plnění veřejné zakázky využít poddodavatelů, uvede tuto skutečnost rovněž v nabídce (prohlášení, 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz
mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 8 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

že zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele). Dodavatel může využít vzor k podání 

informace o poddodavatelích přílohu č. 5 této výzvy.  

 

Pokud se na účastníka výběrového řízení nebo jeho poddodavatele vztahují mezinárodní sankce, bude 

zadavatel postupovat dle § 48a ZZVZ. Účastník v rámci nabídky potvrdí formou čestného prohlášení 

(součást přílohy č. 1), že není ve vztahu k ruským/běloruským subjektům. 

Uvedené platí v případě podání společné nabídky pro každého ze spojených dodavatelů, jakož i pro 

případ, kdy účastník hodlá využít poddodavatele při realizaci plnění veřejné zakázky, pro kterého platí 

některé ze shora uvedených písm. a který se bude na realizaci veřejné zakázky podílet z více jak 10 % 

hodnoty veřejné zakázky (podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH). 

 

Účastník podáním nabídky prohlašuje, že se on ani jeho zaměstnanec či člen statutárního orgánu, 

statutární orgán či osoba jinak blízká: nepodílela na přípravě nebo zadání veřejné zakázky, neměla nebo 

nemohla mít vliv na výsledek výběrového řízení, není v pracovněprávním nebo obdobném poměru ve 

vztahu k zadavateli veřejné zakázky, a to ani samostatně, ani ve spojení s jiným (pod)dodavatelem.  

V případě, že výše uvedené neplatí, uvede účastník v nabídce seznam osob, které naplňují některou z 

výše uvedených podmínek, včetně popisu všech souvisejících relevantních okolností. 

 

Vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě, 

 

 

15) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a odevzdaná výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického 

nástroje.  

 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce: 

a) předložil doplněný a potvrzený Formulář nabídky na základě vzoru přílohy č. 1, příp. dodavatel 

může Formulář nabídky nahradit jinými rovnocennými doklady; a 

b) předložil doplněný závazný vzor smlouvy dle přílohy č. 4; a 

c) předložil oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v členění dle přílohy 

č. 2; a  

d) předložil informace o využití příp. o nevyužití poddodavatelů – (příloha č. 5); a 

e) v případě společné nabídky předložil doklad (např. smlouvu), z něhož bude zřejmý závazek všech 

dodavatelů nést společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky, 

f) v případě, že se účastník nebo jeho poddodavatel (resp. jejich zaměstnanci) podíleli na přípravě 

zadávacích podmínek nebo mohli mít jiný vliv na výsledek výběrového řízení či mají/mohou mít 

poměr k zadavateli, uvede seznam osob, které naplňují některou z výše uvedených podmínek a 

uvede relevantní informace, na základě kterých bude moci zadavatel posoudit, zda nedošlo ke střetu 

zájmů či narušení hospodářské soutěže.  

Nepředložení těchto údajů či dokladů může být důvodem k vyloučení účastníka výběrového řízení. 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 9 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do výše uvedených oddílů. 

 

16) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele veřejné zakázky 

posoudil a následně i vyhodnotil, zda je vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky možné uplatnit 

zásady sociálně odpovědného zadávání ve smyslu § 28 odst. 1 písm. p) ZZVZ a environmentálně 

odpovědné zadávání ve smyslu § 28 odst. 1 písm. q) ZZVZ, v rámci tzv. odpovědného veřejného 

zadávání.  

 

Na základě údajů a informací o předmětu veřejné zakázky uvedeném v této zadávací dokumentaci a 

jejich přílohách vyhodnotil zadavatel aplikaci § 6 odst. 4 ZZVZ v rovině naplnění zásady sociálně 

odpovědného zadávání v rámci této veřejné zakázky vztahu k platebním podmínkám a poskytování 

služeb a požaduje po dodavatelích a jeho poddodavatelích povinnost zajistit řádné a včasné plnění 

finančních závazků svým poddodavatelům a dále zajistit dodržování pracovněprávních předpisů se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami a se 

zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců.  

 

Při plnění této veřejné zakázky zadavatel od dodavatele požaduje, aby při své činnosti s maximální 

možnou mírou využíval ekologicky příznivé materiály, třídil a recykloval odpad a zajistil tím 

minimalizaci negativních vlivů na životní prostředí. 

 

Zadavatel podporuje účast malých a středních podniků snížením administrativní náročnosti možností 

prokázat v nabídce splnění části kvalifikace čestným prohlášením, které je zadavatelem připraveno jako 

součást zadávací dokumentace. 

 

Další zásady uplatněné dle § 6 odst. 4 ZZVZ, než výše uvedené zásady v rámci této veřejné zakázky 

zadavatel pokládá za neúčelné a nepřinesly by relevantní efekt.  

 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejné zakázky jsou zohledněny v obchodních a jiných 

smluvních podmínkách. Zároveň jejich dodržování potvrzuje účastník v rámci prohlášení, které tvoří 

součást přílohy č. 1. 

 

17) Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění,  

- uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění,  

- uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění,  

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

Oprava balkónů   
                                                                                                                                                                                            strana: 10 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

- vyloučit dodavatele, se kterým bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů  

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník. 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008867 

 

18) Identifikační údaje zadavatele 

 

Centrální zadavatel: 

Název:   Karlovarský kraj 

sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

Zastoupený:   Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadávání ze dne 20.05.2025 zadává veřejnou 

zakázku ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele:  

Dětské centrum Karlovy Vary, příspěvková organizace,  

sídlo:   Zítkova 1267/4, 360 01 Karlovy Vary 

IČO:              71175130 

zastoupená:  Ing. Erikou Pavlovou, ředitelkou 

 

Karlovy Vary, 14.07.2025 

 

Mgr. Roman Bělohlavý 

pověřen výkonem úkolů jako vedoucí odboru právního 

 

 

Přílohy: 

1) Formulář nabídky 

2) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

3) Projektová dokumentace 

4) Závazný návrh smlouvy o dílo 

5) Seznam poddodavatelů 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008867
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

